
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Maestría

Raúl Rodríguez Santillán

Educación y Humanidades

Comunicación y Tecnologías Educativas

                                                                                                                   General

31/07/1999

30/08/2004

31/12/2007

01/07/1997

23/11/1999

01/09/2004

Instituto para la Protección al Ahorro Bancario

Telebachillerato del Estado de Hidalgo

Telebachillerato del Estado de HidalgoJefe de Oficina C

Docente

Analista

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


