

Servidor Público Curriculum Vitae



General

Servidor Público: Raúl Rodríguez Santillán

Nivel Máximo de Estudios: Maestría

Área de Estudio: Educación y Humanidades

Carrera Genérica: Comunicación y Tecnologías Educativas

	Funccia naia Labanal		
Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Jefe de Oficina C	Telebachillerato del Estado de Hidalgo	01/09/2004	31/12/2007
Docente	Telebachillerato del Estado de Hidalgo	23/11/1999	30/08/2004
Analista	Instituto para la Protección al Ahorro Bancario	01/07/1997	31/07/1999